
w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Lipcowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 1 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie Nr V/44/2015 z dnia 
11 marca 2015 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1400) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam wynająć s s część
nieruchomości gruntowej opow. 31,25m2, z działki, oznaczonej numerem 287/15, położonej w Choszcznie 
przy ul. Lipcowej z przeznaczeniem na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

2. Umowa najmu zostaje zawarta na czas nieoznaczony.

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Nr 494/19 Burmistiza Choszczna z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia stawek czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, stanowiących 
mienie komunalne Gminy Choszczno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

AKCEPTUJĘ 
pod względem prawnym

adw. Piotr Kotfls

Id: 65B595CD-AE35-45FA-8E0D-EBE36D6DEC99. Przyjęty Stióna 1


